



Monedero ApS

Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 38459457

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Mike Samsøe Nedergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Monedero ApS
Kongensgade 9C, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38459457
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Nikolaj Nedergaard, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hjemmesider med fokus på prissammenligning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.716 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 3.983 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende henset til den nationale og globale udvikling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		854.426	2.219.482
Personaleomkostninger	2	(120.000)	(121.860)
Af- og nedskrivninger	3	(81.203)	(153.203)
Driftsresultat		653.223	1.944.419
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.227.546	714.779
Andre finansielle indtægter	4	21.023	818
Andre finansielle omkostninger	5	(46.951)	(112.522)
Resultat før skat		2.854.841	2.547.494
Skat af årets resultat	6	(138.388)	(409.562)
Årets resultat		2.716.453	2.137.932
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.500.000	0
Overført resultat		16.453	2.137.932
Resultatdisponering		2.716.453	2.137.932

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.741	412.944
Materielle aktiver	7	123.741	412.944
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.679.862	1.952.316
Deposita		881	434
Finansielle aktiver	8	2.680.743	1.952.750
Anlægsaktiver		2.804.484	2.365.694
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.641	188.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.278	41.747
Andre tilgodehavender		128.172	0
Tilgodehavende skat		247.396	323.023
Tilgodehavender		773.487	553.318
Likvide beholdninger		1.664.664	1.103.328
Omsætningsaktiver		2.438.151	1.656.646
Aktiver		5.242.635	4.022.340

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.659.862	1.932.316
Overført overskud eller underskud		72.988	784.081
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		3.982.850	2.766.397
Udskudt skat		15.878	29.961
Hensatte forpligtelser		15.878	29.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.066	48.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.107.110	1.067.003
Anden gæld		68.731	110.601
Kortfristede gældsforpligtelser		1.243.907	1.225.982
Gældsforpligtelser		1.243.907	1.225.982
Passiver		5.242.635	4.022.340
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	1.932.316	784.081	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)	0
Årets resultat	0	727.546	(711.093)	1.500.000	1.200.000
Egenkapital ultimo	50.000	2.659.862	72.988	0	1.200.000

	I alt kr.
Egenkapital primo	2.766.397
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(1.500.000)
Årets resultat	2.716.453
Egenkapital ultimo	3.982.850

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	120.000	120.000
Andre personaleomkostninger	0	1.860
	120.000	121.860
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	102.203	153.203
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(21.000)	0
	81.203	153.203

4 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.894	818
Valutakursreguleringer	16.129	0
	21.023	818

5 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	46.951	94.792
Valutakursreguleringer	0	17.730
	46.951	112.522

6 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	152.604	418.977
Ændring af udskudt skat	(14.083)	(13.409)
Regulering vedrørende tidligere år	(133)	3.994
	138.388	409.562

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	766.016
Afgange	(510.000)
Kostpris ultimo	256.016
Af- og nedskrivninger primo	(353.072)
Årets afskrivninger	(102.203)
Tilbageførsel ved afgang	323.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(132.275)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.741

8 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
Kostpris ultimo	20.000
Opskrivninger primo	1.932.316
Andel af årets resultat	2.227.546
Udbytte	(1.500.000)
Opskrivninger ultimo	2.659.862
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.679.862

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
VistaPay ApS	Odense	ApS	100,00

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
